РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

28 декабря 2016 года

   №  74

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план с.Месели и
Правил землепользования и застройки сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 29.03.2013 г. № 128

          Рассмотрев протокол публичных слушаний от «12» декабря 2016 г. и заключение о результатах публичных слушаний от «12» декабря 2016 г. «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план с.Месели и  Правила землепользования и застройки СП Меселинский сельсовет МР Аургазинский район Республики Башкортостан» после устранения замечаний согласно акта проверки Государственного комитета Республики Башкортостан по жилищному и строительному надзору № 160-2016 от 16.09.2016 г. и предписания № ЦО-16-285-160 от 16.09.2016 г. об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности, руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения и дополнения в Генеральный план с.Месели и  Правила землепользования и застройки СП Меселинский сельсовет МР Аургазинский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Меселинский сельсовет и разместить  на официальном сайте «www.meselinsky.ru».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета  сельского поселения Меселинский сельсовет по земельным вопросам, благоустройству, экологии и  по социально-гуманитарным вопросам.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                А.Ю. Иванов